

A/S af 25-7-1971

Adelgade 90
5400 Bogense
CVR-nr. 36991216

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2019

Dirigent

Navn: Jacob Emil Christoffersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.06.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A/S af 25-7-1971

Adelgade 90

5400 Bogense

CVR-nr.: 36991216

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Jacob Emil Christoffersen

Poul Jacob Christoffersen

Jacob Poul Christoffersen

Direktion

Poul Jacob Christoffersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat for 2018/19. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Resultatet er påvirket af større vedligeholdelse på selskabets ejendomme samt nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabsloven § 119 og forventer, at resultatet for de kommende år vil udvise en positiv udvikling. Selskabets egenkapital forventes således at blive reetableret de kommende år ved egen indtjening. Ledelsen forventer endvidere, at det nødvendige kapitalberedskab vil være til stede.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		166.700	70
Personaleomkostninger	1	(16.132)	(48)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(57.032)</u>	<u>(66)</u>
Driftsresultat		93.536	(44)
Andre finansielle indtægter		0	6
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.355.301)</u>	<u>(218)</u>
Resultat før skat		(5.261.765)	(256)
Skat af årets resultat	3	<u>57.503</u>	<u>56</u>
Årets resultat		<u>(5.204.262)</u>	<u>(200)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(5.204.262)</u>	<u>(200)</u>
		<u>(5.204.262)</u>	<u>(200)</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		5.088.147	5.136
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	112
Materielle anlægsaktiver	4	<u>5.088.147</u>	<u>5.248</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>1.000.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver		<u>6.088.147</u>	<u>11.248</u>
Udskudt skat		122.118	65
Andre tilgodehavender		14.507	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.410	1
Tilgodehavender		<u>138.035</u>	<u>66</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		254.100	397
Værdipapirer og kapitalandele		<u>254.100</u>	<u>397</u>
Likvide beholdninger		<u>181.398</u>	<u>35</u>
Omsætningsaktiver		<u>573.533</u>	<u>498</u>
Aktiver		<u>6.661.680</u>	<u>11.746</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000
Overført overskud eller underskud		<u>(2.473.833)</u>	<u>2.730</u>
Egenkapital		<u>(1.473.833)</u>	<u>3.730</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.279.003	1.376
Anden gæld		<u>2.240.794</u>	<u>2.505</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.519.797</u>	<u>3.881</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	299.782	207
Modtagne forudbetalinger fra kunder		78.250	64
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.473	139
Anden gæld		<u>4.210.211</u>	<u>3.725</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.615.716</u>	<u>4.135</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.135.513</u>	<u>8.016</u>
Passiver		<u>6.661.680</u>	<u>11.746</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.730.429	3.730.429
Årets resultat	0	(5.204.262)	(5.204.262)
Egenkapital ultimo	1.000.000	(2.473.833)	(1.473.833)

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	16.132	48
	16.132	48
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.032	66
	57.032	66
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(57.503)	(56)
	(57.503)	(56)
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.997.605	140.000
Afgange	0	(140.000)
Kostpris ultimo	5.997.605	0
Af- og nedskrivninger primo	(861.759)	(27.600)
Årets afskrivninger	(47.699)	(9.333)
Tilbageførsel ved afgang	0	36.933
Af- og nedskrivninger ultimo	(909.458)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.088.147	0

Noter

	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>6.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.000.000</u>
Årets nedskrivninger	<u>(5.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(5.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.000.000</u>

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	<u>1.000</u>	1000	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000</u>		<u>1.000.000</u>

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	97.655	94	1.279.003	877.521
Anden gæld	<u>202.127</u>	<u>113</u>	<u>2.240.794</u>	<u>1.368.900</u>
	<u>299.782</u>	<u>207</u>	<u>3.519.797</u>	<u>2.246.421</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets realkreditgæld på 1.377 t.kr. er sikret ved pant i to af selskabets ejendomme. Bogført værdi af pantsatte ejendomme udgør 2.236 t.kr. pr. balancedagen.
